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İREM CANDAN Fizyoterapi AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 3,11 BAŞARISIZ 230,79198-TYT 208,38479-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
SAİME BETÜL BAHADIR İlk ve Acil Yardım (İÖ) AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 3,10 BAŞARILI 263,19031 UYGUN YEDEK
NEŞE ÇAY Fizyoterapi AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 3,08 BAŞARISIZ 231,46866-TYT 208,38479-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ESRA GÜNGÖR İlk ve Acil Yardım AMELİYATHANE HİZMETLERİ 3,23 BAŞARISIZ 271,07987-TYT 208,98153-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ESMANUR GÜNAY Fizyoterapi (İÖ) AMELİYATHANE HİZMETLERİ 3,19 BAŞARILI 210,39723 UYGUN YEDEK
ENES GÜNDÜZ Radyoterapi AMELİYATHANE HİZMETLERİ 3,18 BAŞARILI 234,1458 UYGUN YEDEK
RUMEYSA DEMİRCİ Çocuk Gelişimi (İÖ) AMELİYATHANE HİZMETLERİ 3,16 BAŞARISIZ 211,89396-TYT 208,98153-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
BUKETNUR ZENGİN Radyoterapi AMELİYATHANE HİZMETLERİ 3,11 BAŞARILI 217,41785 UYGUN YEDEK
ATAKAN TURHAN Fizyoterapi (İÖ) AMELİYATHANE HİZMETLERİ 3,11 BAŞARISIZ 212,00736-TYT 208,98153-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
İLKNUR KARAASLAN Anestezi AMELİYATHANE HİZMETLERİ 3,08 BAŞARISIZ 222,96704-TYT 208,98153-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ELİF ÖCAL Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik AMELİYATHANE HİZMETLERİ 3,05 BAŞARISIZ 223,19338-TYT 208,98153-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ZEHRA BİNGÖL Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik AMELİYATHANE HİZMETLERİ 3,03 BAŞARISIZ 222,03336-TYT 208,98153-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ROJDA SONDUK Anestezi (İÖ) AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) 2,97 BAŞARISIZ 241,50439-TYT 175,59201-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
HABİBE NUR YÜCE Anestezi AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) 2,92 BAŞARISIZ 249,29469-TYT 175,59201-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ESRA YILMAZ Anestezi (İÖ) AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) 2,91 BAŞARISIZ 242,99232-TYT 175,59201-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
HAYAL KARAKURT İlk ve Acil Yardım AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) 2,83 BAŞARISIZ 261,81157-TYT 177,44541-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ALİYE NUR PINARBAŞI Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) 2,82 BAŞARISIZ 203,79065-TYT 175,59201-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
VEDAT ÇELİK Odyometri AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) 2,79 BAŞARILI 194,84924 UYGUN YEDEK
HABİB DEMİRTAŞ Anestezi (İÖ) AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) 2,78 BAŞARISIZ 244,26178-TYT 175,59201-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
İREM ENİSOĞLU Elektronörofizyoloji AMELİYATHANE HİZMETLERİ (İÖ) 2,74 BAŞARILI 197,99359 UYGUN YEDEK
İREM OLGA KILIÇKAYA Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) ANESTEZİ 3,39 BAŞARILI 263,37397 UYGUN YEDEK
RÜMEYSA SAĞIN İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ 3,38 BAŞARILI 272,18139 UYGUN YEDEK
MELEK BÜRÜTEKİN Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ 3,37 BAŞARILI 236,28106 UYGUN YEDEK
EBRU MALA Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ 3,34 BAŞARILI 191,78805 UYGUN YEDEK
AYLİN İLGE AKAN Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri ANESTEZİ 3,27 BAŞARILI 283,02637 UYGUN YEDEK
CEMİLE ARSLAN Çocuk Gelişimi ANESTEZİ 3,24 BAŞARISIZ 273,46034-TYT 184,82684-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ESRA GÜNGÖR İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ 3,23 BAŞARISIZ 271,07987-TYT 184,82684-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
EMİNECAN AKGÜL Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ 3,18 BAŞARILI 225,5296 UYGUN YEDEK
RUKİYE TAŞKESEN Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ 3,18 BAŞARISIZ 264,14848-TYT 184,82684-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
HASAN KAYA Fizyoterapi ANESTEZİ (İÖ) 3,47 BAŞARILI 237,39803 UYGUN YEDEK
DİDEM YOP Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ (İÖ) 3,42 BAŞARILI 231,62632 UYGUN YEDEK
BÜŞRA NUR KOÇ Fizyoterapi ANESTEZİ (İÖ) 3,39 BAŞARILI 211,93275 UYGUN YEDEK
RÜMEYSA SAĞIN İlk ve Acil Yardım ANESTEZİ (İÖ) 3,38 BAŞARILI 272,18139 UYGUN YEDEK
MELEK BÜRÜTEKİN Ameliyathane Hizmetleri ANESTEZİ (İÖ) 3,37 BAŞARILI 236,28106 UYGUN YEDEK
ZEYNEP ÖN Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ (İÖ) 3,26 BAŞARILI 232,66267 UYGUN YEDEK
GÖKHAN PALTA Ağız ve Diş Sağlığı ANESTEZİ (İÖ) 3,26 BAŞARILI 240,2572 UYGUN YEDEK
ÇAĞLA DUYGU GENÇ Elektronörofizyoloji (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) 3,26 BAŞARISIZ 263,85269-TYT 187,02322-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
SONGÜL AKKUŞ Fizyoterapi (İÖ) ANESTEZİ (İÖ) 3,19 BAŞARISIZ 216,7151-TYT 187,02322-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
FURKAN ABANOZ Ameliyathane Hizmetleri AŞÇILIK 3,26 BAŞARISIZ 208,74247-TYT 193,33700-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
GÜLŞAH NİSA ELEVLİ Anestezi AŞÇILIK 3,25 BAŞARISIZ 256,40929-TYT 193,33700-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
BEYTULLAH SEMİZ Tıbbi Görüntüleme Teknikleri AŞÇILIK 3,13 BAŞARILI 287,77763 UYGUN YEDEK
YAĞMUR GİZEM HARCAR Anestezi FİZYOTERAPİ 3,46 BAŞARILI 246,19214 UYGUN YEDEK
OĞUZHAN KÜÇÜK Spor Yönetimi FİZYOTERAPİ 3,36 BAŞARILI 239,58506 UYGUN YEDEK
BATUHAN CORUH Anestezi FİZYOTERAPİ 3,36 BAŞARISIZ 238,96209-TYT 194,14338-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
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KADİRHAN ŞAKAR Spor Yönetimi FİZYOTERAPİ 3,26 BAŞARILI 204,52143 UYGUN YEDEK
GÜLŞAH NİSA ELEVLİ Anestezi FİZYOTERAPİ 3,25 BAŞARISIZ 256,40929-TYT 194,14338-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ASLINUR KALAFAT Anestezi FİZYOTERAPİ 3,33 BAŞARISIZ 243,40485-TYT 194,14338-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
AYLİN İLGE AKAN Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri FİZYOTERAPİ 3,27 BAŞARILI 283,02637 UYGUN YEDEK
ASLINUR YÜKSEL Anestezi FİZYOTERAPİ (İÖ) 3,42 BAŞARILI 233,71631 UYGUN YEDEK
DİDEM YOP Ameliyathane Hizmetleri FİZYOTERAPİ (İÖ) 3,42 BAŞARILI 231,62632 UYGUN YEDEK
OĞUZHAN KÜÇÜK Spor Yönetimi FİZYOTERAPİ (İÖ) 3,36 BAŞARILI 239,58506 UYGUN YEDEK
KADİRHAN ŞAKAR Spor Yönetimi FİZYOTERAPİ (İÖ) 3,26 BAŞARILI 204,52143 UYGUN YEDEK
ZÜBEYDE GÖKÇE Anestezi İLK VE ACİL YARDIM 3,56 BAŞARILI 228,70709 UYGUN YEDEK
SERAY ŞIVKA Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM 3,56 BAŞARILI 208,83723 UYGUN YEDEK
LEYLA YILMAZ Anestezi İLK VE ACİL YARDIM 3,53 BAŞARILI 246,48333 UYGUN YEDEK
SEDEF GÜNEŞ Çocuk Gelişimi İLK VE ACİL YARDIM 3,53 BAŞARISIZ 217,67191-TYT 197,51559-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ÖMER FARUK TURHAN Spor Yönetimi İLK VE ACİL YARDIM 3,52 BAŞARILI 250,49101 UYGUN YEDEK
CEMİLE ARSLAN Tıbbi Görüntüleme Teknikleri İLK VE ACİL YARDIM 3,50 BAŞARILI 224,42292 UYGUN YEDEK
EDANUR AKÇİL Ağız ve Diş Sağlığı İLK VE ACİL YARDIM 3,47 BAŞARILI 254,20524 UYGUN YEDEK
REYHAN DUMAMAK Ameliyathane Hizmetleri İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) 3,61 BAŞARILI 263,47854 UYGUN YEDEK
ZÜBEYDE GÖKÇE Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) 3,56 BAŞARILI 228,70709 UYGUN YEDEK
SERAY ŞIVKA Fizyoterapi (İÖ) İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) 3,56 BAŞARILI 208,83723 UYGUN YEDEK
LEYLA YILMAZ Anestezi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) 3,53 BAŞARILI 246,48333 UYGUN YEDEK
SEDEF GÜNEŞ Çocuk Gelişimi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) 3,53 BAŞARISIZ 217,67191-TYT 193,91547-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ÖMER FARUK TURHAN Spor Yönetimi İLK VE ACİL YARDIM (İÖ) 3,52 BAŞARILI 250,49101 UYGUN YEDEK
SUDE NUR KONDAKCI Ameliyathane Hizmetleri ODYOMETRİ 3,05 BAŞARISIZ 230,33229-TYT 181,96059-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
MEVLÜDE KARAGÖKSÜ İlk ve Acil Yardım ODYOMETRİ 2,98 BAŞARISIZ 266,03797-TYT 181,96059-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ÖZLEM GEÇER Çocuk Gelişimi ODYOMETRİ 2,95 BAŞARISIZ 189,99052-TYT 181,96059-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ESRA GÜNCÜ Ağız ve Diş Sağlığı ODYOMETRİ 2,94 BAŞARISIZ 196,54292-TYT 181,96059-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
MERVE KILIÇ Grafik Tasarımı (İÖ) RADYO VE TV PROGRAMCILIĞI 2,76 BAŞARISIZ 196,10478-TYT 193,88733-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ENES GÜNDÜZ Radyoterapi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 3,18 BAŞARILI 234,1458 UYGUN YEDEK
BELİZ SAKİNE RENGİN CUDAL Çocuk Gelişimi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 3,18 BAŞARISIZ 196,03837-TYT 185,19639-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
RUMEYSA DEMİRCİ Çocuk Gelişimi (İÖ) TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 3,16 BAŞARISIZ 211,89396-TYT 185,19639-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
BUKETNUR ZENGİN Radyoterapi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 3,11 BAŞARILI 217,41785 UYGUN YEDEK
KÜBRA ŞAHİN Çocuk Gelişimi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 3,05 BAŞARISIZ 189,4052-TYT 185,19639-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
SUDE NUR KONDAKCI Ameliyathane Hizmetleri TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 3,05 BAŞARISIZ 230,33229-TYT 185,19639-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ZEYNEP ÖN Ağız ve Diş Sağlığı TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) 3,26 BAŞARILI 232,66267 UYGUN YEDEK
BEYZA KARADENİZ Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) 3,16 BAŞARISIZ 225,11506-TYT 185,02732-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
VURAL ÇETİN İlk ve Acil Yardım TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) 3,15 BAŞARISIZ 275,36677-TYT 185,02732-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ZEHRA BİNGÖL Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) 3,03 BAŞARISIZ 222,03336-TYT 185,02732-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
PINAR GÖKMEN Ameliyathane Hizmetleri TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) 2,89 BAŞARISIZ 214,86629-TYT 185,02732-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
ALİYE NUR PINARBAŞI Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) 2,82 BAŞARISIZ 203,79065-TYT 185,02732-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
VEDAT ÇELİK Odyometri TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) 2,79 BAŞARILI 194,84924 UYGUN YEDEK
BÜŞRANUR PULAT Radyoterapi TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İÖ) 2,74 BAŞARISIZ 236,0181-TYT 185,02732-TYT SAĞLIYOR UYGUN YEDEK
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